
Mey Generalbau Triathlon Tübingen
1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

23.07.2023
Ergebnisliste Frauen

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
1. 5 TERTSCH Lisa     GER EJOT Team TV Buschhütten 10:12 | 6. 0:37 27:55 | 8. 0:20 19:12 | 1. 58:14
2. 8 LØVSETH Solveig     NOR EJOT Team TV Buschhütten 10:57 | 20. 0:42 27:34 | 3. 0:20 19:33 | 2. 59:04
3. 6 VAN COEVORDEN Natalie     AUS EJOT Team TV Buschhütten 10:13 | 7. 0:42 28:18 | 16. 0:20 19:42 | 3. 59:13
4. 9 KNOLL Anabel     GER triathlon.one Witten 10:04 | 3. 0:39 28:00 | 12. 0:20 20:25 | 5. 59:27
5. 42 GAJDOŠOVÁ Romana     GER SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt 10:51 | 17. 0:47 27:36 | 4. 0:20 20:25 | 4. 59:58
6. 2 MERLE Célia     FRA Triathlon Potsdam 10:08 | 4. 0:41 27:56 | 9. 0:20 21:18 | 11. 1:00:21
7. 7 FEUERSINGER Therese     AUT EJOT Team TV Buschhütten 09:59 | 1. 0:39 28:02 | 13. 0:20 21:38 | 14. 1:00:38
8. 30 MARS Aniek     NED Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 10:36 | 14. 0:46 27:51 | 7. 0:20 21:07 | 10. 1:00:39
9. 11 DEQUAE Nele     BEL triathlon.one Witten 11:00 | 22. 0:41 27:32 | 2. 0:20 21:20 | 12. 1:00:51
10. 31 DE WOLDE Silke     NED Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 10:24 | 9. 0:44 28:07 | 15. 0:20 21:43 | 16. 1:01:16
11. 28 WOLF Pia     GER Mey Post-SV Tübingen 10:30 | 10. 0:48 27:56 | 10. 0:20 21:56 | 19. 1:01:28
12. 17 HUYS Tabea     GER TSV Amicitia Viernheim 10:00 | 2. 0:40 28:05 | 14. 0:20 22:39 | 32. 1:01:41
13. 37 STEILING Ronja     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:34 | 13. 0:41 27:58 | 11. 0:20 22:32 | 28. 1:02:04
14. 16 VÖLKER Lina     GER Team Berlin 10:51 | 16. 0:43 27:38 | 6. 0:20 22:38 | 30. 1:02:08
15. 36 KAMMER Lucie     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 10:55 | 18. 0:40 27:38 | 5. 0:20 22:51 | 35. 1:02:21
16. 45 BICANOVA Margareta     SVK Sparda-Bank Team Hagen 11:02 | 27. 0:44 29:29 | 32. 0:20 20:51 | 7. 1:02:23
17. 14 UNGEWICKELL Lara Thekla     GER Team Berlin 10:58 | 21. 0:43 27:31 | 1. 0:20 23:12 | 40. 1:02:43
18. 15 HUBER Mirjam     GER Team Berlin 10:10 | 5. 0:42 28:22 | 17. 0:20 23:12 | 41. 1:02:45
19. 63 WITTEVEEN Anna     GER HEIKOTEL Tri Team Hamburg 10:55 | 19. 0:47 29:31 | 36. 0:20 21:36 | 13. 1:03:07
20. 12 FRÜH Magdalena     AUT triathlon.one Witten 11:01 | 25. 0:42 29:28 | 31. 0:20 21:39 | 15. 1:03:08
21. 38 STRATMANN Lea     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 11:14 | 39. 0:43 29:16 | 25. 0:20 21:45 | 17. 1:03:15
22. 4 DIETZEL Leann Naima     GER Triathlon Potsdam 11:03 | 28. 0:38 29:34 | 38. 0:20 21:52 | 18. 1:03:25
23. 34 UDERSTADT Jana     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 11:20 | 43. 0:42 29:11 | 22. 0:20 21:58 | 20. 1:03:29
24. 60 WIPFLER Claudia     GER Karlsruher Lemminge 12:04 | 53. 0:54 29:09 | 21. 0:20 21:04 | 8. 1:03:31
25. 23 MEYER Carolin     GER Absolute Teamsport KTT 01 12:13 | 54. 0:43 29:08 | 20. 0:20 21:07 | 9. 1:03:31
26. 49 CAGOL Lea     GER SV Würzburg 05 11:04 | 31. 0:43 29:27 | 30. 0:20 22:04 | 22. 1:03:36
27. 50 SPOELDER Romy     GER SV Würzburg 05 11:32 | 49. 0:40 29:01 | 18. 0:20 22:22 | 24. 1:03:52
28. 41 GIEßMANN Sophie     GER SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt 11:06 | 34. 0:44 29:23 | 28. 0:20 22:22 | 25. 1:03:53
29. 53 STERR Isabel     GER Team Bad Orb - Gesund im Spessart 11:11 | 36. 0:47 29:21 | 26. 0:20 22:31 | 27. 1:04:07
30. 29 KOCH Antonia     GER Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 11:31 | 48. 0:40 29:04 | 19. 0:20 22:36 | 29. 1:04:10
31. 59 ROTH Sabrina     GER Karlsruher Lemminge 11:11 | 37. 0:45 29:22 | 27. 0:20 22:38 | 31. 1:04:15
32. 25 WÜRTH Alina     GER Mey Post-SV Tübingen 11:05 | 32. 0:41 29:31 | 33. 0:20 22:46 | 33. 1:04:21
33. 51 LEHRIEDER Carolin     GER SV Würzburg 05 11:16 | 40. 0:45 29:12 | 23. 0:20 22:56 | 38. 1:04:28
34. 27 GROTEN Greta     GER Mey Post-SV Tübingen 11:01 | 26. 0:43 29:31 | 37. 0:20 22:56 | 37. 1:04:29
35. 22 KAPPELER Madlen     GER Absolute Teamsport KTT 01 13:01 | 56. 0:46 30:07 | 42. 0:20 20:30 | 6. 1:04:43
36. 21 HERRMANN Finja     GER Absolute Teamsport KTT 01 11:03 | 29. 0:42 29:31 | 35. 0:20 23:10 | 39. 1:04:44
37. 46 WOZNIAK Joanna     POL Sparda-Bank Team Hagen 11:22 | 44. 0:42 30:39 | 47. 0:20 22:01 | 21. 1:05:02
38. 26 KORNMÜLLER Karina     GER Mey Post-SV Tübingen 11:05 | 33. 0:45 30:18 | 44. 0:20 23:21 | 44. 1:05:48
39. 52 RESSELBERGER Jule     GER SV Würzburg 05 11:06 | 35. 0:45 29:25 | 29. 0:20 24:18 | 46. 1:05:51
40. 24 SEERIG Josephine     GER Absolute Teamsport KTT 01 10:16 | 8. 0:42 30:18 | 45. 0:20 24:25 | 47. 1:05:59
41. 44 SCHUMANN Sophie     GER SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt 10:33 | 12. 0:43 29:57 | 39. 0:20 24:46 | 50. 1:06:18
42. 57 HAUG Saskia     GER Karlsruher Lemminge 12:19 | 55. 0:43 30:52 | 48. 0:20 22:19 | 23. 1:06:31
43. 33 WEBER Alina     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 11:13 | 38. 0:48 31:27 | 52. 0:20 22:49 | 34. 1:06:35
44. 55 HANF Amelie     GER Team Bad Orb - Gesund im Spessart 11:40 | 52. 0:45 31:00 | 49. 0:20 22:53 | 36. 1:06:37
45. 54 MOSER Theresa     AUT Team Bad Orb - Gesund im Spessart 10:31 | 11. 0:47 31:48 | 56. 0:20 23:15 | 42. 1:06:39
46. 58 FLEIG Sabrina     GER Karlsruher Lemminge 11:30 | 47. 0:45 31:40 | 54. 0:20 22:29 | 26. 1:06:42
47. 39 BRANDENBERG Jara     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 11:26 | 46. 0:42 29:58 | 40. 0:20 24:31 | 48. 1:06:55
48. 64 ROSENBLADT Nina     GER HEIKOTEL Tri Team Hamburg 11:00 | 23. 0:47 29:31 | 34. 0:20 25:21 | 54. 1:06:57
49. 19 ESTLER Eva     GER TSV Amicitia Viernheim 11:20 | 42. 0:39 29:13 | 24. 0:20 25:30 | 55. 1:07:00
50. 40 BOSCH Imke     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 11:18 | 41. 0:42 31:26 | 51. 0:20 23:20 | 43. 1:07:05
51. 43 FEUßNER Pauline     GER SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt 11:04 | 30. 0:48 30:15 | 43. 0:20 24:59 | 52. 1:07:24
52. 3 STÜCKRAD Sophia     GER Triathlon Potsdam 13:03 | 57. 0:44 30:06 | 41. 0:20 23:48 | 45. 1:07:59
53. 56 RIEGER Yasmin     AUT Team Bad Orb - Gesund im Spessart 11:35 | 50. 0:50 31:27 | 53. 0:20 24:35 | 49. 1:08:45
54. 13 FINDER Mori     GER Team Berlin 11:01 | 24. 0:46 31:42 | 55. 0:20 25:12 | 53. 1:08:59
55. 35 BUGGENHOUT Niki     BEL Triathlon Team DSW Darmstadt 10:48 | 15. 0:46 30:35 | 46. 0:20 27:52 | 56. 1:10:20
56. 18 KLIVE Nadine     GER TSV Amicitia Viernheim 11:39 | 51. 0:46 34:34 | 57. 0:20 24:58 | 51. 1:12:16
57. 47 WIPPICH Valesca Zoe     GER Sparda-Bank Team Hagen 11:25 | 45. 0:46 31:19 | 50. 0:20 30:03 | 57. 1:13:51
DNF 48 FAHRENSON Emma     GER Sparda-Bank Team Hagen
DNF 61 PFEIFFER Leonie Antonia     GER HEIKOTEL Tri Team Hamburg
DNF 62 SPIEGELER Kathia     GER HEIKOTEL Tri Team Hamburg
DNF 32 RUST Franka     GER Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen
1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

23.07.2023
Ergebnisliste Frauen

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
DNF 20 SCHEFFOLD Helen     GER TSV Amicitia Viernheim
DNS 1 KURIKOVA Petra     CZE Triathlon Potsdam
DNS 10 HOLM Anne     SWE triathlon.one Witten

TEILNEHMER: 64
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen
1. Triathlon Bundesliga

23.07.2023
Ergebnisliste Frauen

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

1 EJOT Team TV Buschhütten                            6         Lisa Tertsch  (5)       58:14 1
Solveig Løvseth  (8)       59:04 2
Natalie Van Coevorden  (6)       59:13 3
Therese Feuersinger  (7)       1:00:38 7

2 triathlon.one Witten                            33         Anabel Knoll  (9)       59:27 4
Nele Dequae  (11)       1:00:51 9
Magdalena Früh  (12)       1:03:08 20
Anne Holm  (10)       DNS 65

3 Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg                            48         Aniek Mars  (30)       1:00:39 8
Silke de Wolde  (31)       1:01:16 10
Antonia Koch  (29)       1:04:10 30
Franka Rust  (32)       DNF 59

4 Team Berlin                            49         Lina Völker  (16)       1:02:08 14
Lara Thekla Ungewickell  (14)       1:02:43 17
Mirjam Huber  (15)       1:02:45 18
Mori Finder  (13)       1:08:59 54

5 SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt                            74         Romana Gajdošová  (42)       59:58 5
Sophie Gießmann  (41)       1:03:53 28
Sophie Schumann  (44)       1:06:18 41
Pauline Feußner  (43)       1:07:24 51

6 Mey Post-SV Tübingen                            77         Pia Wolf  (28)       1:01:28 11
Alina Würth  (25)       1:04:21 32
Greta Groten  (27)       1:04:29 34
Karina Kornmüller  (26)       1:05:48 38

7 Triathlon Potsdam                            80         Célia Merle  (2)       1:00:21 6
Leann Naima Dietzel  (4)       1:03:25 22
Sophia Stückrad  (3)       1:07:59 52
Petra Kurikova  (1)       DNS 65

8 SSF Bonn Triathlon TEAM                            81         Ronja Steiling  (37)       1:02:04 13
Lea Stratmann  (38)       1:03:15 21
Jara Brandenberg  (39)       1:06:55 47
Imke Bosch  (40)       1:07:05 50

9 Triathlon Team DSW Darmstadt                            81         Lucie Kammer  (36)       1:02:21 15
Jana Uderstadt  (34)       1:03:29 23
Alina Weber  (33)       1:06:35 43
Niki Buggenhout  (35)       1:10:20 55

10 SV Würzburg 05                            86         Lea Cagol  (49)       1:03:36 26
Romy Spoelder  (50)       1:03:52 27
Carolin Lehrieder  (51)       1:04:28 33
Jule Resselberger  (52)       1:05:51 39

11 Absolute Teamsport KTT 01                            96         Carolin Meyer  (23)       1:03:31 25
Madlen Kappeler  (22)       1:04:43 35
Finja Herrmann  (21)       1:04:44 36
Josephine Seerig  (24)       1:05:59 40
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen
1. Triathlon Bundesliga

23.07.2023
Ergebnisliste Frauen

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

12 Karlsruher Lemminge                            97         Claudia Wipfler  (60)       1:03:31 24
Sabrina Roth  (59)       1:04:15 31
Saskia Haug  (57)       1:06:31 42
Sabrina Fleig  (58)       1:06:42 46

13 Sparda-Bank Team Hagen                            110         Margareta Bicanova  (45)       1:02:23 16
Joanna Wozniak  (46)       1:05:02 37
Valesca Zoe Wippich  (47)       1:13:51 57
Emma Fahrenson  (48)       DNF 59

14 TSV Amicitia Viernheim                            117         Tabea Huys  (17)       1:01:41 12
Eva Estler  (19)       1:07:00 49
Nadine Klive  (18)       1:12:16 56
Helen Scheffold  (20)       DNF 59

15 Team Bad Orb - Gesund im Spessart                            118         Isabel Sterr  (53)       1:04:07 29
Amelie Hanf  (55)       1:06:37 44
Theresa Moser  (54)       1:06:39 45
Yasmin Rieger  (56)       1:08:45 53

16 HEIKOTEL Tri Team Hamburg                            126         Anna Witteveen  (63)       1:03:07 19
Nina Rosenbladt  (64)       1:06:57 48
Leonie Antonia Pfeiffer  (61)       DNF 59
Kathia Spiegeler  (62)       DNF 59

TEAMS: 16
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen
1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

23.07.2023
Ergebnisliste Männer

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
1. 2 WESTERMANN Simon     SUI EJOT Team TV Buschhütten 09:19 | 1. 0:38 25:35 | 10. 0:22 17:32 | 3. 53:25
2. 22 BOGEN Rico     GER Team Berlin 09:26 | 3. 0:41 25:24 | 7. 0:24 17:44 | 6. 53:38
3. 4 ZACHÄUS Stefan     LUX EJOT Team TV Buschhütten 09:30 | 5. 0:39 25:23 | 5. 0:23 17:51 | 12. 53:43
4. 8 COY Dominic     GBR HYLO Team Saar 09:52 | 28. 0:42 25:41 | 19. 0:22 17:11 | 2. 53:46
5. 3 BISHOP Thomas     GBR EJOT Team TV Buschhütten 09:33 | 7. 0:44 25:18 | 3. 0:29 17:50 | 11. 53:52
6. 47 OSTERHOLT Jonas     GER PSD Bank Tri Post Trier 09:28 | 4. 0:38 25:26 | 8. 0:24 18:09 | 19. 54:03
7. 7 ZIEHMER Chris     GER HYLO Team Saar 09:32 | 6. 0:38 25:24 | 6. 0:24 18:13 | 21. 54:09
8. 18 RAGAZZO Nicoló     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 09:36 | 9. 0:41 25:53 | 42. 0:28 17:33 | 4. 54:09
9. 46 PANJER Gjalt     NED PSD Bank Tri Post Trier 09:38 | 10. 0:37 25:19 | 4. 0:29 18:14 | 22. 54:16
10. 9 HOLM Emil     DEN HYLO Team Saar 09:47 | 18. 0:38 25:46 | 29. 0:24 17:45 | 7. 54:17
11. 23 HIRSCH Wilhelm     GER Team Berlin 09:45 | 15. 0:40 25:46 | 31. 0:28 17:48 | 9. 54:26
12. 38 CUMBERLAND Ben     GBR Triathlon Team DSW Darmstadt 09:41 | 12. 0:42 25:51 | 39. 0:27 17:48 | 8. 54:26
13. 32 SHERMAN Joe     GBR Triathlon Potsdam 09:47 | 19. 0:44 25:42 | 21. 0:27 17:49 | 10. 54:28
14. 36 KRAFT Fabian     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 09:35 | 8. 0:43 25:16 | 1. 0:27 18:37 | 32. 54:36
15. 58 DENTENEER Peter     BEL Absolute Teamsport KTT 01 09:44 | 14. 0:41 25:45 | 28. 0:33 17:57 | 15. 54:40
16. 56 COURSE Brad     AUS Absolute Teamsport KTT 01 09:51 | 25. 0:40 26:08 | 46. 0:30 17:34 | 5. 54:41
17. 1 KRAMP Till     GER EJOT Team TV Buschhütten 09:46 | 16. 0:41 25:44 | 24. 0:27 18:08 | 18. 54:44
18. 41 GOENÉ Victor     NED triathlon.one Witten 09:55 | 31. 0:40 25:39 | 15. 0:26 18:08 | 17. 54:45
19. 39 SIEVERS Lennart     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 09:56 | 33. 0:38 25:39 | 16. 0:26 18:10 | 20. 54:46
20. 48 OSTERHOLT Cedric     GER PSD Bank Tri Post Trier 09:24 | 2. 0:41 25:28 | 9. 0:25 18:54 | 39. 54:50
21. 31 VAN LANEN Niels     GER Triathlon Potsdam 09:52 | 27. 0:43 25:39 | 17. 0:27 18:18 | 23. 54:57
22. 16 ZIEGLER Michael     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 09:48 | 20. 0:43 25:41 | 18. 0:26 18:21 | 25. 54:58
23. 6 PAYET Gregor     LUX HYLO Team Saar 10:07 | 43. 0:39 25:50 | 36. 0:24 18:02 | 16. 55:00
24. 68 SONNENBERG Theo     GER Team Weimarer Ingenieure 09:52 | 26. 0:41 25:38 | 14. 0:27 18:38 | 33. 55:14
25. 14 DIETRICH Amaury     FRA Sportunion Neckarsulm 09:49 | 22. 0:40 25:44 | 25. 0:23 18:40 | 34. 55:15
26. 71 KRECKEL Jonas     GER SV Würzburg 05 09:43 | 13. 0:38 25:51 | 38. 0:27 18:41 | 35. 55:17
27. 44 VOLLMANN David     AUT triathlon.one Witten 09:56 | 32. 0:40 25:37 | 12. 0:31 18:37 | 31. 55:18
28. 19 OTT Thomas     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 09:48 | 21. 0:41 25:43 | 22. 0:32 18:43 | 36. 55:25
29. 62 GUILMOT Thomas     BEL Triathlon Team KSV Baunatal 10:04 | 38. 0:41 25:50 | 37. 0:29 18:26 | 27. 55:29
30. 57 DELVAUX Pep     BEL Absolute Teamsport KTT 01 10:04 | 39. 0:41 25:52 | 41. 0:29 18:24 | 26. 55:29
31. 13 SCHMITT Silas     GER Sportunion Neckarsulm 09:59 | 36. 0:39 25:59 | 45. 0:27 18:32 | 29. 55:35
32. 67 LEHMBERG Marcel     GER Team Weimarer Ingenieure 10:05 | 40. 0:39 25:51 | 40. 0:25 18:35 | 30. 55:35
33. 17 LEHNEN Linus     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 10:10 | 48. 0:38 25:50 | 35. 0:29 18:31 | 28. 55:35
34. 69 FEUER Richard     GER Team Weimarer Ingenieure 09:58 | 35. 0:37 25:38 | 13. 0:25 19:04 | 41. 55:39
35. 42 LINSENMEIER Samuel     GER triathlon.one Witten 09:53 | 30. 0:49 25:55 | 43. 0:33 18:44 | 37. 55:52
36. 73 DE GRAEF Seppe     BEL SV Würzburg 05 10:08 | 44. 0:42 25:47 | 32. 0:33 18:50 | 38. 55:58
37. 53 PASCAL Sébastien     FRA WEICON Tri Finish Münster 10:11 | 49. 0:41 27:44 | 57. 0:28 16:59 | 1. 56:01
38. 61 ERNST Dario     GER Triathlon Team KSV Baunatal 10:06 | 41. 0:41 25:49 | 33. 0:30 19:04 | 42. 56:08
39. 33 FAHRENSON Luca     GER Triathlon Potsdam 09:50 | 24. 0:40 25:44 | 23. 0:29 19:32 | 47. 56:13
40. 26 EMDE Nick     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 09:56 | 34. 0:39 25:36 | 11. 0:34 19:34 | 48. 56:18
41. 21 BETTIN Benedikt     GER Team Berlin 09:39 | 11. 0:37 25:16 | 2. 0:25 20:29 | 56. 56:24
42. 63 HOFFMANN Jannik     GER Triathlon Team KSV Baunatal 10:02 | 37. 0:36 25:58 | 44. 0:30 19:25 | 44. 56:30
43. 59 DIEDRICH Karl     GER Absolute Teamsport KTT 01 10:10 | 46. 0:40 25:49 | 34. 0:34 19:26 | 45. 56:37
44. 74 DEN BRABER Simon     NED SV Würzburg 05 10:06 | 42. 0:45 25:45 | 27. 0:29 19:45 | 49. 56:49
45. 76 GROTH Junias Benjamin     GER Team B&H Sport-Club Itzehoe 10:09 | 45. 0:43 25:46 | 30. 0:29 19:47 | 50. 56:52
46. 28 TREBST Jonathan     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:10 | 47. 0:38 27:49 | 60. 0:24 17:56 | 13. 56:56
47. 34 KREIBICH Malte     GER Triathlon Potsdam 09:52 | 29. 0:38 25:44 | 26. 0:29 20:15 | 54. 56:56
48. 29 WIESNER Paul     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:27 | 57. 0:39 27:28 | 48. 0:30 17:57 | 14. 56:58
49. 43 MECKEL Maximilian     GER triathlon.one Witten 09:50 | 23. 0:42 25:42 | 20. 0:29 20:19 | 55. 57:00
50. 49 DIXON Monty     AUS PSD Bank Tri Post Trier 10:12 | 51. 0:38 27:47 | 59. 0:27 18:20 | 24. 57:21
51. 54 HEERDT Luca     GER WEICON Tri Finish Münster 10:21 | 55. 0:41 27:36 | 53. 0:25 19:02 | 40. 58:03
52. 27 NOLTE Simon     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:24 | 56. 0:37 27:33 | 52. 0:28 19:08 | 43. 58:08
53. 37 HUCKSCHLAG Nils     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 10:19 | 54. 0:38 27:37 | 54. 0:28 19:30 | 46. 58:31
54. 72 MACK Philipp     GER SV Würzburg 05 10:12 | 50. 0:40 27:44 | 58. 0:26 19:50 | 51. 58:50
55. 77 HEGGE Friedrich     GER Team B&H Sport-Club Itzehoe 10:13 | 52. 0:39 27:43 | 56. 0:28 19:54 | 52. 58:54
56. 12 KOZKA Matteo Brian     GER Sportunion Neckarsulm 10:27 | 59. 0:37 27:31 | 50. 0:27 20:14 | 53. 59:15
57. 52 THIMM Aron     GER WEICON Tri Finish Münster 09:46 | 17. 0:41 27:33 | 51. 0:24 21:27 | 59. 59:48
58. 64 WERRBACH Moritz     GER Triathlon Team KSV Baunatal 10:16 | 53. 0:40 27:42 | 55. 0:28 20:44 | 58. 59:49
59. 78 ROGGENLAND Daniel     GER Team B&H Sport-Club Itzehoe 10:27 | 58. 0:37 27:31 | 49. 0:26 21:38 | 60. 1:00:36
60. 79 WELLER Jonas     GER Team B&H Sport-Club Itzehoe 11:03 | 60. 0:37 27:00 | 47. 0:32 22:37 | 61. 1:01:46
61. 11 BICKEL Moritz     GER Sportunion Neckarsulm 11:23 | 61. 0:43 29:00 | 61. 0:31 20:32 | 57. 1:02:07
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen
1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

23.07.2023
Ergebnisliste Männer

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
DSQ 66 KULL Alexander     GER Team Weimarer Ingenieure 0:38 0:25
DNF 24 VENTER Hannes     GER Team Berlin
DNF 51 SOLOK Valdemar     DEN WEICON Tri Finish Münster

TEILNEHMER: 64

Tübingen, 23. Juli 2023 | www.mey-generalbau-triathlon.com Seite 2 von 2 | printed: 23.07.2023 16:53:10 timing and results by Datasport Germany GmbH - www.datasport.de



Mey Generalbau Triathlon Tübingen
1. Triathlon Bundesliga

23.07.2023
Ergebnisliste Männer

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

1 EJOT Team TV Buschhütten                            9   Simon Westermann  (2)       53:25 1
Stefan Zachäus  (4)       53:43 3
Thomas Bishop  (3)       53:52 5
Till Kramp  (1)       54:44 17

2 HYLO Team Saar                            21   Dominic Coy  (8)       53:46 4
Chris Ziehmer  (7)       54:09 7
Emil Holm  (9)       54:17 10
Gregor Payet  (6)       55:00 23

3 PSD Bank Tri Post Trier                            35   Jonas Osterholt  (47)       54:03 6
Gjalt Panjer  (46)       54:16 9
Cedric Osterholt  (48)       54:50 20
Monty Dixon  (49)       57:21 50

4 Triathlon Team DSW Darmstadt                            45   Ben Cumberland  (38)       54:26 12
Fabian Kraft  (36)       54:36 14
Lennart Sievers  (39)       54:46 19
Nils Huckschlag  (37)       58:31 53

5 Team Berlin                            54   Rico Bogen  (22)       53:38 2
Wilhelm Hirsch  (23)       54:26 11
Benedikt Bettin  (21)       56:24 41
Hannes Venter  (24)       DNF 63

6 PUSCH-DATA-Team AST Süßen                            58   Nicoló Ragazzo  (18)       54:09 8
Michael Ziegler  (16)       54:58 22
Thomas Ott  (19)       55:25 28
Linus Lehnen  (17)       55:35 33

7 Absolute Teamsport KTT 01                            61   Peter Denteneer  (58)       54:40 15
Brad Course  (56)       54:41 16
Pep Delvaux  (57)       55:29 30
Karl Diedrich  (59)       56:37 43

8 Triathlon Potsdam                            73   Joe Sherman  (32)       54:28 13
Niels van Lanen  (31)       54:57 21
Luca Fahrenson  (33)       56:13 39
Malte Kreibich  (34)       56:56 47

9 triathlon.one Witten                            80   Victor Goené  (41)       54:45 18
David Vollmann  (44)       55:18 27
Samuel Linsenmeier  (42)       55:52 35
Maximilian Meckel  (43)       57:00 49

10 SV Würzburg 05                            106   Jonas Kreckel  (71)       55:17 26
Seppe De Graef  (73)       55:58 36
Simon den Braber  (74)       56:49 44
Philipp Mack  (72)       58:50 54

11 Triathlon Team KSV Baunatal                            109   Thomas Guilmot  (62)       55:29 29
Dario Ernst  (61)       56:08 38
Jannik Hoffmann  (63)       56:30 42
Moritz Werrbach  (64)       59:49 58
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen
1. Triathlon Bundesliga

23.07.2023
Ergebnisliste Männer

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

12 Sportunion Neckarsulm                            112   Amaury Dietrich  (14)       55:15 25
Silas Schmitt  (13)       55:35 31
Matteo Brian Kozka  (12)       59:15 56
Moritz Bickel  (11)       1:02:07 61

13 Team Weimarer Ingenieure                            126   Alexander Kull  (66)       DSQ 70
Theo Sonnenberg  (68)       55:14 24
Marcel Lehmberg  (67)       55:35 32
Richard Feuer  (69)       55:39 34

14 SSF Bonn Triathlon TEAM                            134   Nick Emde  (26)       56:18 40
Jonathan Trebst  (28)       56:56 46
Paul Wiesner  (29)       56:58 48
Simon Nolte  (27)       58:08 52

15 WEICON Tri Finish Münster                            145   Sébastien Pascal  (53)       56:01 37
Luca Heerdt  (54)       58:03 51
Aron Thimm  (52)       59:48 57
Valdemar Solok  (51)       DNF 63

16 Team B&H Sport-Club Itzehoe                            159   Junias Benjamin Groth  (76)       56:52 45
Friedrich Hegge  (77)       58:54 55
Daniel Roggenland  (78)       1:00:36 59
Jonas Weller  (79)       1:01:46 60

TEAMS: 16
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